РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.02.2020
	г. Змеиногорск
	№ 30

Об организации сноса многоквартирных домов,
признанных, в установленном порядке аварийными

и подлежащими сносу

На основании ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 10 ст. 32 Жилищного кодекса РФ, постановления Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края от 30.11.2016г. № 432 «О признании многоквартирных домов аварийными и дальнейшем использовании жилых помещений в аварийных и подлежащих сносу многоквартирных домах и сроке отселения физических лиц», постановления Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края от 19.06.2017г. № 211 «О внесении изменений в постановление Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края от 30.11.2016г. № 432 «О признании многоквартирных домов аварийными и дальнейшем использовании жилых помещений в аварийных и подлежащих сносу многоквартирных домах и сроке отселения физических лиц», постановления  Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края от 10.02.2020г. № 29 «Об утверждении порядка сноса жилых домов (частей жилых домов), признанных непригодными для проживания, аварийными и подлежащих сносу»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края организовать снос аварийных многоквартирных домов на безвозмездной основе, расположенных по адресу: г. Змеиногорск, ул. Семипалатинская, д. 9 и г. Змеиногорск, ул. 40 лет Октября, д. 32.

2. Опубликовать в газете «Змеиногорский вестник» сообщение о сносе многоквартирных аварийных домов в городе Змеиногорске Змеиногорского района Алтайского края по ул. 40 лет Октября, д. 32 и ул. Семипалатинская, д. 9.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации
города Змеиногорска                                                                                                        А.Н. Склярова

Крашенинникова Т.Ю.

8(38587) 2-19-71